
امام حسین (ع):
«عقل، جز با پیروى از حق، کامل نمى شود»

امام على (ع):  
 هر که خودبین باشد خشم کننده بر او بسیار شود و صدقه دارویى است سودمند 

و شفا دهنده .
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تبدیل موقت استادیوم باشگاهى در اتریش به جنگل

«پرداخت تسهیلات توسط بانک توسعه  على الوندى / گروه ایران
news@ naslefarda.net صادرات به شرکت هاى دانش بنیان

رشد قابل توجهى درچند سال اخیر 
داشته است». روابط عمومى بانک توسعه صادرات درباره همکارى هاى بانک با 
بخش هاى دانش بنیان اعلام کرد: همکارى با صندوق پژوهش و فناورى شریف 
از سال 1390 با اعطاى خط اعتبارى با مبلغ اولیه یکصد میلیارد ریال با نرخ 
ترجیحى حداقلى (2 درصد کمتر از نرخ سود سایر تسهیلات) آغاز شد که طى 
سال هاى همکارى، این میزان متناسب با درخواست هاى شرکت هاى دانش بنیان 
به میزان قابل توجهى افزایش یافته است. به گزارش روابط عمومى بانک توسعه 
صادرات ایران تسهیلات پرداختى به شرکت هاى دانش بنیان طى سال هاى اخیر 
از روند رو به رشدى برخوردار بوده به طورى که از رقم 100 میلیارد ریال در سال 
1390 به رقمى بالغ بر دو هزار و 600 میلیارد ریال در سال 1397 افزایش یافت. 
درخصوص برنامه ریزى هاى آینده و وضعیت اقتصادى کشور نیز اعلام شده که 
آمارها نشان مى دهد، تولید و صادرات محصولات دانش بنیان در سطح جهانى به 
سرعت در حال افزایش است و تولید و صدور محصولات با فناورى و ارزش افزوده 
بالا از مزیت هاى رقابتى اقتصاد کشورها محسوب مى شود. براین اساس توجه به 
ظرفیت ها و تخصص هاى دانشى موجود در کشور و توجه به سهم ایران در مقیاس 
جهانى، لزوم حمایت و کمک به رشد و توسعه شرکت هاى فعال در این زمینه را 
مضاعف مى کند. همچنین براساس اسناد بالا دستى از جمله اهداف کلان اقتصاد 
مقاومتى و سند چشم انداز 20 ساله و منشور گام دوم انقلاب و لزوم رهایى از 
اقتصاد تک محصولى به سمت صدور کالا و خدمات با ارزش افزوده بالا، توجه به 
افزایش سهم تولیدات دانش بنیان متناسب با روند رو به رشد آن در سطح جهانى، 
دوچندان شده است. سرمایه گذارى در این بخش از اقتصاد، یکى از عوامل 
دستیابى به رشد پایدار بوده که علاوه بر ایجاد زیرساخت هاى لازم در سطح 
کشور، نیازمند حمایت نهادهاى پولى و مالى و طراحى سازوکار تأمین مالى 
متناسب با ماهیت این نوع شرکت هاست. اداره روابط عمومى بانک توسعه 
صادرات از برنامه هاى پیش روى بانک در زمینه حمایت از شرکت هاى 
دانش بنیان هم خبر داده و اعلام کرده که با توجه به لزوم حمایت و طراحى 
برنامه هاى آتى در سطح کشور بانک توسعه صادرات نیز چارچوب برنامه هاى 

حمایتى خود را در دو بخش تأمین مالى و مشاوره اى تدوین کرده است.

 روابط عمومى بانک توسعه صادرات خبر داد:

درخشش بانک توسعه صادرات در همکارى
با شرکت هاى دانش بنیان

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

بانک

کاریکاتور

تصویر روز

فالکائو در چالش جدید دوران فوتبالش به ترکیب شیرهاى ترکیه اضافه شد. بازى کردن 
ستاره کلمبیایى در گالاتاسراى سوژه جدید کارهاى عمر مومنى در سایت گل است.
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نجوم

شکست هندى ها در فرود روى ماه
بنابر اعلام «سازمان پژوهش هاى فضایى هند» (ISRO) فرود نخستین فضاپیماى 
این کشور در نزدیکى قطب کشف نشده جنوب ماه نافرجام ماند. قرار بود هند به 
چهارمین کشورى تبدیل شود که روى ماه یک کاوشگر فرود مى آورد. این مأموریت 
که با استفاده از فضاپیماى «چاندرایان -2» در حال انجام بود، به نظر مى رسد 
که شکست خورده است زیرا فرودگر این فضاپیما به نام «ویکرام» درفاصله 2.1 
کیلومترى از سطح ماه، ارتباط خود با زمین را از دست داد و بنا براعلام هندى ها، 
تماس با کاوشگر چند ثانیه پیش از فرود قطع شد. «سازمان پژوهش هاى فضایى 
هند» گفته که هم اکنون داده هاى موجود را تجزیه و تحلیل مى کند و فضاپیماى 
«چاندرایان -2» هنوز در مدار است. اگر این مأموریت هم به طور کامل با شکست 
مواجه شود، این دومین مأموریت قمرى است که با شکست روبه رو مى شود زیرا طى 

چند ماه اخیر فضاپیماى ساخت رژیم صهیونیستى نیز شکست خورد.

تکنولوژى

دوربین آیفون 11 هم زمان چند ویدئو را ضبط مى کند
ایسنا: نسل جدید گوشى هاى آیفون طى مراسمى رونمایى شد. نکته اى که آن را 
قابل توجه ساخته این است که آیفون 11 پرو و آیفون 11 پرو مکس داراى دوربین 
سه گانه هستند و این بدان معناست که این گوشى ها هم زمان قادر به ضبط چند 
ویدئو هستند. مهم ترین نکته اى که با دیدن سرى جدید گوشى هاى آیفون به نظر 
مى رسد طراحى خاص ماژول دوربین این گوشى است. کاربران با داشتن «آیفون 
11 پرو» و «آیفون 11 پرومکس» مى توانند هم زمان از چند منظره به صورت 
حرفه اى عکس بردارى و فیلم بردارى کنند. از دیگر ویژگى دوربین آیفون 11 پرو و 
آیفون 11 پرو مکس مى توان به لنز تله فوتو و لنز سوپر واید یا گسترده و همچنین 
قابلیت تصویربردارى در شب اشاره کرد. لنز تله فوتو نوع خاصى از لنز با قابلیت 
فوکوس در فاصله هاى دور است. هرچه عدد فاصله کانونى لنز بزرگ تر باشد زاویه 

دید لنز تنگ تر است و به عبارتى لنز به سمت تله سوق مى یابد.

گجت

اپل از نسل هفتم آیپد خود رونمایى کرد
ایرنا: یکى از محصولاتى که شرکت اپل در رویداد سال 2019 خود از آن 
رونمایى کرد، نسل هفتم «آیپد» بود. اپل از نسل هفتم آیپد خود با ویژگى هاى 
تازه رونمایى کرد. قیمت تبلت جدید این شرکت از 329 دلار آغاز خواهد شد. 
نمایشگر آیپد جدید کوچک تر شده و 10.2 اینچ است که مى توان گفت از «آیپد 
ایر» کوچک تر است. این تبلت براى نخستین بار توانسته با کیبورد هوشمند اپل 

سازگار باشد. صفحه کلیدى که 159 دلار قیمت دارد.
 همچنین در این تبلت مى توان از نخستین نسل قلم هاى اپل هم استفاده کرد. 
برنامه ریزى هاى اپل نشان از آن دارد که سیستم عامل iPad جدید در تاریخ 20 
سپتامبر منتشر شود. تبلت جدید اپل یک تراشه فیوژن «A10»دارد که وزن 
آن تقریباً به بیش از یک پوند مى رسد. عرضه این آیپد در اواخر ماه جارى انجام 

خواهد شد.

فراخوان مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى (فشرده) یک مرحله اى
مناقصه گازرسانى به حفره هاى خالى شهر ها و روستاهاى توابع استان قم (مرحله 8)

شرکت گاز استان قم در نظر دارد مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى ( فشرده ) خدمات / کالا (لوله گذارى شبکه توزیع پلى اتیلن به طول تقریبى 
10000 متر و اجراى 300 عدد انشعاب به همراه تهیه مصالح طبق لیست مندرج در دفترچه ) به شماره 2098091459000001 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir  ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 98/06/16 مى باشد.

مهلت اعلام آمادگى و دریافت اسناد مناقصه و ارزیابى کیفى : ساعت 19 روز دوشنبه تاریخ 1398/06/25
مهلت عودت اسناد ارزیابى کیفى و پاکت هاى مناقصه : ساعت 19 روز دوشنبه تاریخ 1398/07/08

زمان گشایش پاکت ها: ساعت 10:30 روز دوشنبه مورخ 1398/07/09
شرایط پیمانکاران متقاضى:    1. توانایى انجام کار در مدت 365 روز تقویمى

2. دارا بودن حداقل پایه 5 در رشته تأسیسات و تجهیزات و یا پایه 5 رشته نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور
3. توانایى ارایه ضمانتنامه بانکى یا وجه نقد (واریزى به حساب شماره 2174633403005 سیبا) به مبلغ 650,000,000 ریال به عنوان سپرده شرکت در 

مناقصه همراه اسناد تحویلى
4. توانایى ارایه انواع ضمانتنامه هاى بانکى جهت اجراى تعهدات قراردادى
* هزینه خرید اسناد جهت مناقصه گران (به مبلغ 600,000 ریال) مى باشد.

** در ضمن این آگهى از طریق نشانى سایت شرکت گاز استان قم به آدرس:  www.nigc-qpgc.ir یا سایت پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به 
آدرس www.spac.ir ارسال گردیده است.

نکات قابل توجه:
1. ارایه مدارك فوق الذکر هیچگونه حقى را جهت متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

2. کارفرما در صورت درخواست پیمانکار منتخب، به میزان 15٪ مبلغ اولیه پیمان را به عنوان پیش پرداخت طبق شرایط پیمان و در ازاى ارایه ضمانتنامه 
بانکى به پیمانکار پرداخت مى نماید.

3. شرکت گاز استان قم در قبول یا رد کلیه پیشنهادها مختار بوده و اعتراضى پذیرفته نخواهد شد.
4. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان مى توانند با شماره تلفکس امور پیمان هاى شرکت گاز استان قم 36620004-025 و یا 025-36121303

تماس حاصل فرمایند.

اداره امور شعب بانک ملى استان اصفهان در نظر دارد کالاهاى خود با جزییات مندرج در اسناد مزایده را با 
بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده 1098001195000001 به 

صورت الکترونیکى به فروش برساند. 
مهلت دریافت اسناد مزایده: 1398/06/26 زمان انتشار در سایت: 1398/06/16 ساعت 11:30   

تاریخ بازدید: 98/06/17 تا تاریخ 98/06/26 ساعت 8 تا 13 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 98/06/26 ساعت 19:00

زمان اعلام به برنده: 98/06/27 زمان بازگشایى: 98/06/27 ساعت 10:00    
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد: 

1- برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید 
و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد 
قیمت، بازگشایى پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر مى باشد. 
2- پیشنهاد مى گردد با توجه به تنوع کالاهاى مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام  موضوع مزایده بازدید 

به عمل آورید. 
3- علاقمندان به شرکت  در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل 

تماس حاصل نمایند: 
مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934

دفتر ثبت نام استان اصفهان: 88969737 و 85193768 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام/ پروفایل 

مزایده گر» موجود است. 

روابط عمومى شرکت گاز استان قم

اداره امور شعب بانک ملى استان اصفهان

آگهى فراخوان مناقصه عمومى

آگهى مزایده عمومى

شماره مناقصه: 98-15
شماره مجوز: 1398/3647

شناسه: 594482
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